
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1594 DEL 18/08/2022

OGGETTO: MANUTENZIONE APPARECCHIATURE INFORMATICHE - LIQUIDAZIONE
DITTA PENTA SISTEMI

IL DIRIGENTE

Premesso che:
con decreto presidenziale n°48 del 16/09/2021 con cui venivano attribuiti al sottoscritto avv. Nicola
Boccalone le funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società
Partecipate;
con determinazione n. 1118 del 13/06/2022 è stato conferito al dott. Armando Mongiovì l’incarico di
posizione organizzativa, correlata alla responsabilità del servizio Programmazione e Bilancio –
Patrimonio – Provveditorato comprensivo del servizio Gestione Economico-stipendiale del personale
fino al 30/06/2023;

 

Vista la determina n° 816 del 27/04/2022 di impegno spesa per la manutenzione alle apparecchiature
informatiche della Provincia;

 
Vista la fattura emessa dalla ditta “PENTA SISTEMI srl” n°86 del 16/06/2022 di € 228,14 IVA inclusa per la
sostituzione di n°4 Hd SSD;

 
Visto che l'intervento è stato regolarmente eseguito sotto la sorveglianza del servizio CED;

 
Visto il DURC, che si allega, da cui risulta che la società è in regola nei confronti dell'INPS e dell'INAIL;

 
Ritenuto che il credito della ditta “PENTA SISTEMI srl” di € 228,14 IVA inclusa, è in data odierna liquido ed
esigibile;

 
DETERMINA

 
di liquidare la succitata fattura per l’importo complessivo di 228,14 IVA inclusa, in favore della ditta
“PENTA SISTEMI srl” per la sostituzione di n°4 HD SSD ;

 
di imputare la spesa al capitolo 3575 imp. n. 781/2022;
 



2

di richiedere al Servizio Riscossione e Pagamenti – Tributi l’emissione del mandato di pagamento mediante
bonifico bancario IBAN: IT92L 02008 15004 0000 0437 6042;
 
di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.
102/2009), che il programma dei suddetti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli
di finanza pubblica;
 
di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis
della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;
 
di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio on
line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.19.001 1.9 3575 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 781 € 1.500,00 N. 0 € 0,00 N. 2332 € 228,14

Descrizione Creditore
PENTA SISTEMI

Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO MANUTENZIONE ALLA RETE ED ALLE APPARECCHIATURE INFORMATICHE E AUDIO-VIDEO IN
DOTAZIONE AI VARI SETTORI DELLA PROVINCIA LIQUIDAZIONE ALLA DITTA PENTA SISTEMI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


